проект

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    .11.2024 №
г.Чудово

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение обще-
ственного порядка и противодействие преступности на территории
города Чудово на период 2024-2030 годов»

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественного по-

рядка и противодействие преступности на территории города Чудово на период

2024-2030 годов», утвержденную постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 22.02.2024 № 287 (далее – Программа) следующие

изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы:

1.1.1. изложить строку 7 Паспорта программы в следующей редакции:

Объемы и источники финан-
сирования муниципальной
программы c разбивкой по го-
дам реализации (тыс.руб.)

объемы финансирования за счет всех источ-
ников – 3 717,8 тыс.рублей, в том числе по го-
дам реализации:

2024 год – 486,0 тыс.рублей;

2025 год – 575,8 тыс.рублей;

2026 год - 536,0 тыс.рублей;

2027 год - 536,0 тыс.рублей;

2028 год - 528,0 тыс.рублей;

2029 год - 528,0 тыс.рублей;

2030 год - 528,0 тыс.рублей

1.2. изложить раздел IY «Мероприятия муниципальной программы» в но-

вой прилагаемой редакции.

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Главный специалист по мобилизационной подготовке
Администрации муниципального района    Н.В. Ульянова

 2

Согласовано:

Начальник правового управления     О.В. Шашкова

Комитет финансов       М.Б. Можжухина

Контрольно-счётная палата

Чудовского  муниципального района    О.В. Козлова

Прокуратура Чудовского района

антикоррупционная экспертиза

Общественное обсуждение с «05» ноября 2024 по «11» ноября 2024 года